
Karta konwencyjna Janusza

Wpisany przez januus
środa, 05 października 2022 00:00 - Poprawiony wtorek, 10 października 2023 20:56

Ciężko spamiętać ustalenia z różnymi partnerami, więc warto sobie pomóc. Strona zawsze w
budowie...

            Opis    Olek    Marek    Mirek 
 Andrzej
 
    Licytacja jednostronna   
    Otwarcia     
    - 2♣ na starych ( link )         
  
    - 2♣ także z 4+ ♦   x         
    Po otwarciu 1♣     
    - odpowiedź 1 ♦ : do 6/7-8/12-16 PC     x
 x
 
 
    - odpowiedź 1BA: 9-11     x   
    - rebid 1 ♥ /♠ Otwierającego: F1     x
 
 
 
    - Odwrotka:  45           
    - _______ :  44 55     x     x   
    -  ______  : 45 słaby, 4. silny; 5. młosze 7-10; 3♥  - 5. silna z krótkością; 3♠ - 5. silna bez krótkości  x
 
 x
 
 
    - odpowiedzi 2 ♥ /♠/3♣/ ♦ :  słabe 6(5)+
 x
 
 x
 
 
    - ________________  :  silne    x       
    - _____________ 3 ♥ /♠: 6+ GF+           
    - ________________  : słabe    x       
    - ______________2BA: INV bez 4. starszej  x   x       
    - Magister  (2-gi starszy 3-fit silny)   x   x
 x
 
 
    Po otwarciu 1 ♦     
    - odpowiedź 2 ♦ : 10+ z fitem       x

 1 / 4

index.php/pomysly/949-2trefl-na-stare-jeszcze
https://42.pl/br/brydz/g2t.html


Karta konwencyjna Janusza

Wpisany przez januus
środa, 05 października 2022 00:00 - Poprawiony wtorek, 10 października 2023 20:56

 
 
    - 11/12 nie obiecuje fitu, nie wyklucza 4.M          
    - Gawryś : 1 ♦ -♠/2♣-2 ♥ !  >  ♠ słabe 6+♠ lub inne GF
 
 
 x
 
 
    Po otwarciu 1 ♥ /♠     
    - 2♣: słabe ♣ lub 11+ z fitem  x   x       
    - 3♣/ ♦ :  kolor lub wartości 9/10 z fitem
 x
 x
 
 
 
    - 2BA 11/12 bez fitu (w zasadzie krótkość)  ?   x       
    - 2BA Jacoby 13+ z fitem  ?     x     
    - Ostatnie 2BA       ?     
    - Magister   x   x   x
 
  
    - Podwójny Magister         x   
    - wywołanie kombinowane        x   
    Po otwarciu 1BA     
    - odpowiedź 2♠: inwit lub 5+♣  x   x   x
 x
 
    - _______ 2BA: 5+ ♦   x   x
 x
 x
 
    - _______3♣/ ♦ :  6+ GF
 
 
 x
 
 
    - __________ :  6+♣/ ♦  z 2.H bez dojścia   x
 x
 
 x
 
    - _______3 ♥ /♠: 5-4-3-1   x
 x

 2 / 4

http://brydz.wikidot.com/1k-1p-2t-gawrys
index.php/pomysly/219--ostatnie-2ba


Karta konwencyjna Janusza

Wpisany przez januus
środa, 05 października 2022 00:00 - Poprawiony wtorek, 10 października 2023 20:56

 x
 
 
    - Smoleń   x   x   x
 x
 
    - 4♣: pyta o asy (jak Blackwood)  x   x   x
 
  
    - 4♠: proponuję min. 4-4 na młodszych GF+          
    - 4BA: inwit szlemikowy  x   x   x
 
 
    Po otwarciu 2♣     
    -  rebid 2BA Odpowiadającego pyta o 3. boczną    x       
    Po otwarciu 2 ♥ /♠ - 55, 64   x
 
 x
 
 
              
    Licytacja po interwencji - zobacz   
    Po otwarciu 1♣     
    - po kontrze: rktr=oba starsze          
    - ________ : rktr=4. starsza    x       
    - ________ : wejście 5+      
    - po wejściu: kontra negatywna  x   x       
    - ..............: 2BA(♣ i ♦ ) 3♣/ ♦ =4+ ♥ /♠ 3 ♥ /♠=5+NF
 x
 x
 
 
 
    - po kontrze na pytanie PAS bez zatrzymania          
    Po otwarciu 1 ♥ /♠     
    - po kontrze: rekontra siła, nie obiecuje fitu          
    - ________ : 1BA konstruktywne z fitem  x   x   x
 
 
    - ________ : podniesienie słabsze niż 1BA    
    - po odp. 2♣ i Drury: 2 ♦  min., 2 ♥ /♠ 6+
 
 
 
 
    Po otwarciu 1BA     

 3 / 4

index.php/biblioteka/101-licytuj/414-licytacja-po-interwencji


Karta konwencyjna Janusza

Wpisany przez januus
środa, 05 października 2022 00:00 - Poprawiony wtorek, 10 października 2023 20:56

    - po kontrze: rktr=młodszy, 2♦ / ♥  transfery, 2♠=?
 x
 
 
 
 
    - Lebensohl   x         
    - po wejściu 2♣: ktr=Stayman  x         
    - _____  2 ♦ / ♥ /♠: ktr karna
 
 
 
 
 
    - __  2BA(♣ i ♦ ): 3♣/ ♦ =4+ ♥ /♠ 3 ♥ /♠=5+NF
 
 
 
 
 
    Licytacja w obronie   
    Po otwarciu 1♣: 2 ♦  Multi   x
 x
 ?!
 
 
    ________ 1 ♥ /♠: 1BA Basso (5-4)       x
 
 
    ________ 1BA: 2♣ stare, 2♦  multi, kontra 5-4   x
 x
 
 
 
    ________ 1BA: Minister           
    ___________ : DONT       x     
    Wist   
    MIX           
    potwierdzenie wistu           
    

 4 / 4

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=266:obrona-na-1ba-minister&amp;catid=52:licytacja&amp;Itemid=137
http://brydz.wikidot.com/dont

